令和元年6月28日
医療・介護関係事業所等　管理者　様
 新見市在宅医療・介護連携支援センター
まんさく
「在宅医療連携ガイド正誤表」について

初夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は新見市在宅医療・介護連携支援センターの活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、「在宅医療連携ガイド」の正誤表を作成しましたので、修正箇所の変更をお願い致します。修正方法は直接記入いただくか、下記ホームページよりＰＤＦを印刷して、該当ページと差し換えてください。尚、記載内容に関しては本年４月時点での内容となっております。間違いや変更がありましたら下記までご連絡ください。また、昨年度作成した「入退院支援ルール」「連携エチケット」、新見市作成の「市保健福祉関係者担当地区一覧」も併せて送付致しますので修正・追加をお願い致します。
今後も新見地域の在宅医療の推進・発展に寄与できればと考えておりますので、引き続きご支援のほどよろしくお願い致します。
記
○送付内容
　・在宅医療連携ガイド　正誤表　R1.6月版
　・入退院支援ルール　H30.7月版
　・多職種連携エチケット
　・新見市保健福祉関係者担当地区一覧

○在宅医療連携ガイド　PDFデータ場所
　・新見地域在宅医療支援システム研究会ホームページ　http://mansaku.niimi-ishikai.jp
　　➠左下　「在宅医療連携ガイド」
　➠中央　「在宅医療連携ガイド１」及び「在宅医療連携ガイド２」
※在宅医療連携ガイドは前半と後半に分けて公開しております。
以上

[bookmark: _GoBack]問い合わせ先新見市在宅医療・介護連携支援センターまんさく
担当：松本
住　所：新見市高尾２３０６－５
電　話：８８－８２７０（直通）
 FAX：７１－０３０９（新見医師会共用）
メール：mansaku@kurokami.jp